- 1 -

广西壮族自治区柳州市教育局

柳教思政〔2020〕63 号

关于公示 2020 年柳州市第二批中小学生
研学实践教育基（营）地入选

名单的通知

各县、区（新区）教育局、北部生态新区（阳和工业新区）社会

事务局，局属学校，各相关单位：

为进一步加强我市中小学生研学实践教育基地、营地建设，

根据《柳州市教育局关于开展第二批中小学生研学实践教育基

（营）地遴选的通知》（柳教思政〔2020〕1 号）精神，我局组

织开展了 2020 年第二批柳州市中小学生研学实践教育基（营）

地遴选工作，经各县区教育行政部门及相关单位推荐，通过专家

组评审，我市拟授予柳州白莲洞洞穴科学博物馆等 7 家单位为柳

州市第二批中学生研学实践教育基地，现将名单予以公示（名单

详见附件）。

公示期为 2020 年 12 月 11 日—12 月 17 日，如有异议，请

在公示期间以书面形式，并署真实姓名及联系方式（联系地址、

邮编及电话），于 2020 年 12 月 17 日前（以送达日期为准，邮

- 3 -

附件

2020 年柳州市第二批中小学生研学实践
教育基地入选名单

柳州白莲洞洞穴科学博物馆

柳州市禁毒教育基地（柳州市禁毒委员会办公室）

柳州市中医医院

柳州市青少年宫

上汽通用五菱汽车股份有限公司宝骏基地

广西启迪科教研学教育实践基地（广西启迪科教有限公司）

柳江区晋航农业生态园

	柳教思政〔2020〕63号关于公示2020年柳州市第二批中小学生研学实践教育基（营）地入选名单的通知
	201211102250_0001
	柳教思政〔2020〕63号